
SMLOUVA O DÍLO
|.Smluvni strany

1. ZHOTOVITEL: SWED-EX, s.r.o., Havlíčkova 5080/16, 586 01 jihlava, IČO 64508846, registrace vedena
u KOS v Brně - oddíl C. vI. 22796, zastoupená panem Mariánem Svoradou

2. OBJEDNATEL: Mateřská škola Třešť', p.o; Luční 88;
589 01 Třešť'; lČ: 71003665,
Kompetentní osoba: p. ředitelka Mgr. Eva Chvátalová

íl. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele nás|edujÍcÍ dílo: Podlahářské práce dle cenové kalkulace
ze dne 21.4.2020 , která je nedňnou součástí této smlouvy.

Ill. Místo prováděni díla
Mateřská škola Třešť', p.o; ILNP, Luční 88; 589 01 Třešť'

lV. Terminy plněni

Zahájeni prací : 22,4.2020
Dokončeni prací :23.4.2020
Termin nástupu zhotovitele je podmíněn splněním podmínky vlhkosti podkladu pro jednotlivé druhy
podlahovin. Termin předání díla se adekvátně prodlužuje při stavební nepřipravenosti. O tom obě strany
provedou zápis.

V. Platební podmínky

Zhotoviteli bude při podpisu smlouvy poskytnuta záloha ve výši .........O,-,...... KČ.
Právo fakturovat celkovou cenu za dílo vzniká zhotoviteli dnem protokolárního předáni díla objednateli.
Závěrečná faktura na doplatek je splatná do 14 dnů ode dne vystavení faktury. Fakturace se uskutečni dle
protokolu o předáni dokončeného díla.

VI. Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za vady díla ve smyslu obchodního zákoníku po dobu 24 měsíců od předání díla
objednateli za předpokladu provádění údržby dle pokynů zhotovitele a návodu na údržbu.
Reklamace bude vyřízena do 30 dnů nad rámec stanovený zákonem.

VIl. Ostatní ujednáni

1. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup a vjezd do objektu, v němž bude dílo
prováděno a zpřístupnit mu objekt tak, aby mohl svůj závazek řádně a včas splnit.

2. Objednatel zajisti včas vyklizení prostor.
3. Právni odpovědnost za zabezpečení předaných prostor nese objednatel.
4. Objednatel poskytne pracovníkům zhotovitele přistup k vodě a příkon elektrického napětí proudu

na 220 V.



Vlil. Závěrečná ustanovenI

1. Vzájemné vztahy, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ostatními ustanovenimi
Obchodního zákoníku.

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě mohou být činěny pouze v písemné formě a na
základě souhlasu obou smluvních stran.

3. Smlouva je platná podpisem obou smluvních stran.
4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom parě.

V jihlavě dne: 21.4.2020

SWED - EX, s.r.o.
za zhotovitele: Havličkova 508(1 16. 586 01 Jihlava

Marián Svorada
Jednatel společnosti

DIČ: CZ64508846
IČO: 64508846

za objeddate|e:c.'Ň'.: Třešť
organizace

uiční 88, .589 01 TŘEŠŤ
|Čr:- 7 f t? "n

Mgr. Eva Chvátalová
Ředitelka

l



CENOVÁ KALKULACE
poptávajici: Mateřská škola Třešť', p.o; Luční 88; 589 01 Třešť'; lČ: 71003665; tel. 567 224 305;

Kompetentní osoba: p. ředitelka Eva Chvátalová, tel. 728 198 481; mail: reditelka@mstrest.cz
Poptávka: Varianta It.: Dodávka a montáž zátěžové vinylové pod lahy Gerfloor HQR, pokládka volně

Z
Název produktu

=
M.J. Cena za jednotku SD'::a Celkem bez DPH

Zátěžová Vinyl. podlaha Gerfloor HQR C . 1788 - Harlem Light Grey, po slevě
Montáž Vinylové podlahy Gerfloor volně se zafixováním na oboustranou pásku
Fixační lepidlo na lepeni podlahy
Soklová lišta gumová Nar L, dekor dle výběru - odhad
Montáž soklových lišt vC. Lepidla
Přechodová lišta š. 4 cm, dekor dle výběru - množství odhad
Montáž přechodových lišt, množství odhad

' Dopravné jihlava - Třešť, 2 x 16.5 km
Přesun hmot do výšky - ilnp
Čisticí prostředek na vinylové podlahy na první Čištěni

128 m2
120 m2

10 kg
60 brň

58,7 bm
3,6 brň

4 ks
76 km

1 X

1 ks

Sazba
DPH

O %
15 %
21 %

Celkem

Základ daně DPH

0,00 0.00
0,00 0,00

69375,50 14568,90
69375,50 14568,90 l

Celkem

Řezy:
5 X Š. 4 bm, dl. 5,90 bm = 5 X 23,60 m2 = 118,00 m2
1 x š. 2 brň, dl 5,00 brň = 10,00 m2

0,00
0,00

83944,40
83944,40

Celkem bez DPH 69 375,50
Celkem vC. DPH 83 944,40

Poznámky:
- navržená vinylová podlaha má nejvyšší komerční zátěž, tudíž je vhodná do navrhovaných prostor
- kalkulace je upravena dle zaslaných podkladů
- nutno dodržet vytvořený kladečský list
- z důvodu nadměrné plochy učebny a pokládky na původní PVC neurčitých vlastnosti se doporučuje novou vinylovou

podlahu fixovat ňxačnľm lepidlem - púvodnf PVC podlaha musí být čistá a odmaštěná

Děkujeme za poptávku. SWED - EX, s.r.o.
Havličkova 5080ň6. 586 01 Jihlava

DIČ: CZ64508846

Nabídku vyhotovil' Marián Svorada ičo: 64508846

21.duben 2020 /_

OBjEDNÁVKA: Souhlasím a objednávám. Dne: Podpis:


